ad Hermipp. fragm. cum ea, quae idem Plut. in vit. Dem. profert, ex alio Herm. libro περὶ τῶν Ἰσοχρ. μαθητ. hausta eſſe videantur.

1) Plut. Alexaud. 17.: Λιὸν καὶ πλειονας ἡμέρας ἐν τῇ πόλει (ſcil. Φαſηλίδι) διέτριψεν· ἐν αἷς καὶ Θεοδέκτου τεθνηκότος (ἡν δὲ Φαſηλ-
της) ἑδὼν εἰκόνα ἀνακειμένην ἐν ἀγορᾷ, μετὰ δεῖπνον ἐπεκώμασε με-
θύων, καὶ τῶν στεφάνων ἐπέδριψε πολλοὺς, οὐκ ἄχαριν ἐν παιδιά
ἀποδιδοὺς τιμὴν τῇ γενομένῃ δι' Ἀριστοτέλην καὶ φιλοſoφιαν ὁ μιλεῖ
πρὸς τὸν ἄγδρα.

2) vid. Arrian I. 24 sq. collat. Clinton fastt. Hellen. p. 140 sq.

leberrimi monumentum illud in ejus honorem exstruxisse; indeque collegi: ³⁾ Nostrum circa annum 538 a. Ch. n., Olympiade CX obiisse diem.

Jam si recte se habet, quod Suidas ait, Theodectem quadraginta et unum annum vixisse: natus est Olympiade C., i. e. circa annum 380 a. Ch. n. Ergo paulo minor fuit Aristotele, quod etiam aliis quibusdam argumentis, quae suo quaque loco proferamus, probatur.

Inter omnia quidem, quae a veteribus passim de Theodecte traduntur, unum solum, idemque celeberrimum nobis superest historicum momentum, quo tamquam fundamento accuratiorem, de chronologicis vitae illius rationibus, disputationem superstruere licet, — Mausoli mortem dico, de qua in sequentibus (cap. III) non uno loco sermo esto.

Alia denique mihi in promptu sunt argumenta, ex Aristotelis arte Poëtica et Rhetorica desumpta, quibus conjecturae meae majorem fidem facere possim; sed haec alio loco (cap. II § 8) commodius disserentur.

Caput II.

De origine et institutione Theodectis.

§ 5.

Natus igitur est Theodectes Olymp. C, in oppido Phaselide; et patrem quidem habuit Aristandrum ¹⁾, obscurioris sortis hominem, qui filii tantum causa celebratus est.

Praeterea de rebus Nostri domesticis nihil fere traditur, nisi quod Theopompus in loco a Photio in bibl. cod. CCLX ²⁾ servato narrat, aequalem ipsius Theodec-

3) Eundem fere calculum instituit Nitzschius in praef. ad Indic. Scholl. Acad. Kilon. mens. April. 1828.

1) Testibus Steph. Byz. l. l. et Suid. cum Eudoc. l. l.

2) Phot. bibl. ed Becker T. I. p. 120 et inter Theopompi fragm.

tem suppellectili satis tenui usum fuisse, et hanc ob causam non omne otium in literarum cognitione augenda, sed simul, exemplo Isocratis, orationibus mercede conscribendis et liberis rhetorica disciplina erudiendis consummissee, ut haberet, unde viveret. Verum tamen non ab omnibus, quibus literarum studia aleret, soveret, Noster destitutus fuit auxiliis, quippe qui pretiosissimis³⁾ illis Isocratis scholis interesse potuerit.